www.med126.com

招标公告
义乌市妇幼保健院行政楼、后勤楼外墙翻新工程经有关部门批准，决定公开招标选定施工单位，现将有关事项公告如下：
一.招标工程概况

1.建设地点: 义乌市妇幼保健院内。
2.工程规模：概算投资约15万元；

3.工程质量及工期要求：质量要达到国家施工验收规范合格标准，工期30日历天。

4.招标内容：外墙刮腻子及弹性涂料，总面积约2800平米，若结算超出此面积的合同价不再调整，若结算少于此面积的，合同价按实调整。
二.报名条件
企业资质要求：<房屋建筑施工总承包>三级以上或<建筑装修装饰专业承包>三级以上；
报名人员要求： <-项目经理>工民建三级及以上、<安全员>。
三.报名时间： 2011年6月29日至2011年7月 1日 17 时。
四.报名方式：报名资料交于义乌市妇幼保健院。
五.报名资料（须按顺序装订成册，带原件核对，复印件加盖单位公章）
1、《义乌市建设工程施工投标承诺书》；
2、企业营业执照副本，资质证书副本；
3、法人委托书；（格式附后或见招标文件）
4、《安全生产许可证》副本

5、拟派项目经理证书或建造师注册证书（或建造师临时执业证书）及“三类人员B类证书”和安全员上岗证书及“三类人员C类证书”。
六.本工程评标办法采用：《现场评分法》
七.其他
1、根据<<义乌市建设工程施工招投标管理办法>>开标定标会议，由投标人的委托代理人（凭身份证及法人授权委托书）到场参加开标、定标会议，若投标人法定代表人或其授权的公司总经理同时参加的，也允许其进入开标会议现场。
2、若报名的投标人超过30家的，随机抽签确定30家正式投标人。

3、报名资料费：50元
招标人（公章）：义乌市妇幼保健院
电话：85335963  13705791780  联系人：冯科
授权委托书

本授权委托书声明：我_________（姓名）系______  ___________（投标人名称）的法定代表人，现授权委托_______ _____(姓名)为我公司代理人，以本公司的名义参加 义乌市妇幼保健院 （招标人名称）的妇幼保健院行政楼、后勤楼外墙翻新工程的投标活动。代理人在投标、开标、定标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人：          性别：          年龄：
身份证号码：
投标人名称（公章）：
法定代表人：（签字或盖章）

日期：      年      月      日
注：若投标人在开标进场时已将该授权委托书递交给招标人的，视为其已经是投标文件的组成部分，在递交投标文件时无需再次递交该授权委托书。

www.med126.com